
Autarquia Belemita de Cultura, Desportos e Educação 

Centro de Ensino Superior do Vale do São Francisco 
 

CRIADO P/ LEI MUNICIPAL N° 13/84 DE 01-12-84, PUB. NO D.O.E. EM 08-12-84  
AUTORIZADOS P/  PORT. MINISTERIAL N° 222 DE 20-03-85, PUB. N0 D.O.U. EM 21-03-85 

RECONHECIDOS P/ PORT. MINISTERIAL N° 50 DE 15-01-91, PUB. NO D.O.U. N° 12, EM 17-01-91 
 

 

 

Sede: Alto do Encanto, BR 315 – Bairro: Nova Olinda - Belém do São Francisco – PE 
CEP – 56.440-000 Fone (87) 3876 1248 – www.cesvasf.com.br / secretaria@cesvasf.com.br  

PORTARIA/CESVASF No 02/2022 

 

 

 

 

 

O Diretor do Centro de Ensino Superior do Vale do São Francisco - CESVASF, 

no uso de suas atribuições,  

RESOLVE 

Art. 1º Designar os  membros  a seguir mencionados,  para constituírem a 

Comissão Organizadora do Processo Seletivo para designação dos dirigentes 

escolares da rede municipal de ensino do município de Belém do São Francisco-PE 

(Edital Nº 03/2022  da Prefeitura Municipal de Belém do São Francisco - Secretaria de 

Educação): 

Membros indicados: 

I -  Ana Gleide de Souza Leal Sá - Presidente 

II - Geyza Kelly Alves Vieira - Vice-presidente 

III -Maria do Rosário Souza - Assessoria pedagógica 

IV - Adriano Sobral da Silva - Assesoria pedagógica 

V -Osmar Cordeiro de Oliveira - Assessor administrativo 

VI -Valmi Pires Campos - Assessor administrativo 

           Art. 2º  O período de vigência do mandato da Comissão é de  15 de dezembro 

de 2022 a 10 de janeiro de 2023. 

Belém do São Francisco, 15 de dezembro de 2022. 

                                                                                                          

Nomeia Comissão organizadora 

de Processo Seletivo para 

designação dos dirigentes 

escolares da rede municipal de 

ensino do município de Belém 

do São Francisco - PE (Edital 

Nº 03/2022 da Prefeitura 

Municipal de Belém do São 

Francisco - Secretaria de 

Educação). 

http://www.cesvasf.com.br/
mailto:secretaria@cesvasf.com.br

